

# Administrationselskabet af 28. Juni 1990

## ApS

Frederiksberggade 16, 1459 København K

CVR-nr. 14 29 91 06

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

---

Ole Finn Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Administrationselskabet af 28. Juni 1990 ApS Frederiksberggade 16 1459 København K
	Telefon: 33114545
	CVR-nr.: 14 29 91 06
	Stiftet: 28. juni 1990
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Finn Nielsen
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning, foretage investering af ledig kapital og administration heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 475.750 kr. mod 592.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 815.881 kr. mod 871.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	475.750	592.501
Andre eksterne omkostninger	-134.123	-118.721
<b>Bruttoresultat</b>	<b>341.627</b>	<b>473.780</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.734	-2.734
<b>Driftsresultat</b>	<b>338.893</b>	<b>471.046</b>
1 Andre finansielle indtægter	762.032	682.144
Øvrige finansielle omkostninger	-52.284	-35.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.048.641</b>	<b>1.118.146</b>
2 Skat af årets resultat	-232.760	-246.532
<b>Årets resultat</b>	<b>815.881</b>	<b>871.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	701.481	758.614
<b>Disponeret i alt</b>	<b>815.881</b>	<b>871.614</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.734
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.734
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.070.424	2.889.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.070.424	2.889.620
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.070.424</b>	<b>2.892.354</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.500
Periodeafgrænsningsposter	1.420	0
Tilgodehavender i alt	1.420	62.500
Likvide beholdninger	67.545	97.904
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>68.965</b>	<b>160.404</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.139.389</b>	<b>3.052.758</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.433.745	1.732.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.673.145</u></b>	<b><u>1.970.264</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	22.500
Selskabsskat	109.414	156.245
Anden gæld	1.336.830	903.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.466.244</u>	<u>1.082.494</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.466.244</u></b>	<b><u>1.082.494</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.139.389</u></b>	<b><u>3.052.758</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.732.264	113.000	1.970.264
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	701.481	114.400	815.881
	<b>125.000</b>	<b>2.433.745</b>	<b>114.400</b>	<b>2.673.145</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte porteføljeaktier	42.483	19.485
Kursregulering af aktier	<u>719.549</u>	<u>662.659</u>
	<b><u>762.032</u></b>	<b><u>682.144</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>232.760</u>	<u>246.532</u>
	<b><u>232.760</u></b>	<b><u>246.532</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>4.070.424</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>719.549</u>
